Stavebni bytové druzstvo Hlubina Ostrava - Zabreh
Rudna 1131/70, 70030 Ostrava

Seznam domu, v nichZz ma byt provedena revize od 01.01.2023 do 31.12.2023

Revize: HROMOSVOD vizualni

Dim Vchod £ Adresa domu/vchodu

Revize platna do

P.
4. 449
3. 3038
1. 1131
2. 2988

Bohuminskéa 449/58, Slezska Ostrava
Gen.Piky 3038/1A, Moravska Ostrava
Rudna 70, Ostrava - Zabreh

Sladkova 2988/27A, Moravska Ostrava

15.06.2023
10.11.2023
08.12.2023
15.06.2023

Ostrava, 05.01.2023
Vyhotovil: Eva Guzdkova



